Pág.1
aozesarzoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5890,de 04 deabril de 2025.
EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal
Lei Municipal nº 1770, de 19 de dezembrode 2024, DECRETA:

Art. 1º - Designar o servidor Fábio Malzer, inscrito no CPF nº
111.073.137-08, como responsável pela remessa de Atos de Pessoal junto ao Tribunal de
Contas do Estado do Espirito Santo,

' Art. 2º Este Decreto entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 04 deabril de 2025.

e sasmsm CUSTO AR PEER

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 04/04/2025. Datade Publicação

ssusagano cus rozmem- O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA.

Ea PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
EmQUIOu

eraira

Marcio Paier
Técnico Administrativo

"|

Página

Rua Ângela Savergnini, 95 - CEP 29725-000 - Marilândia -ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(imarilandia.es.gov.br

Ê

:
i
Ê

É

R
5
ú
oa
É
s